АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение - детский сад № 39

МАДОУ – детский сад № 39

ПРИКАЗ

от 25.02.2025 года                                                                                                    № 19-01-26

г. Среднеуральск

О зачислении ребёнка в дошкольное учреждение

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования», утверждённого Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 № 293,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в дошкольное учреждение с 25.02.2025 в группу Незабудки 2022-2029

ребёнка под регистрационным номером 02/2025. Количественный состав указанной

группы на данный момент 15 детей.

2. Делопроизводителю Тимгановой А.П. в трёхдневный срок после издания настоящего

приказа обеспечить его размещение на информационном стенде.

3. Заведующему Мищенко Т.А. в трёхдневный срок после издания настоящего приказа

обеспечить его размещение на официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        Т.А. Мищенко

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение - детский сад № 39

МАДОУ – детский сад № 39

ПРИКАЗ

от 25.02.2025 года                                                                                                    № 18-01-26

г. Среднеуральск

О зачислении ребёнка в дошкольное учреждение

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных», пунктом 17 «Порядка приёма на обучение по образовательным

программам дошкольного образования», утверждённого Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 08 апреля 2014 № 293,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в дошкольное учреждение с 25.02.2025 в группу Незабудки 2018-2025

ребёнка под регистрационным номером 01/2025. Количественный состав указанной

группы на данный момент 26 детей.

2. Делопроизводителю Тимгановой А.П. в трёхдневный срок после издания настоящего

приказа обеспечить его размещение на информационном стенде.

3. Заведующему Мищенко Т.А. в трёхдневный срок после издания настоящего приказа

обеспечить его размещение на официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        Т.А. Мищенко